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Ditt nye hjem? 

Enebolig med attraktiv og sentral beliggenhet langs Vestre Totenveg i 
området Kopperud. 
Boligen har godt med plass både ute om inne, men er under 
oppgraderinger. 
Det er behov for å fortsette oppussingen og ferdigstille påbegynte 
prosjekter ved boligen. 

Eiendommen har stor tomt med plen og beplanting. 
Eldre uthus på eiendommen, hvor man har lagerplass og mulighet for 
parkering. 
Ellers godt med biloppstillingsplasser på tomten. 

Det er kort veg til skole, barnehage, matbutikk og forbindelse med 
buss. 

Til Gjøvik sentrum, hvor man finner alle byfasiliteter, er det ca. 3,5 km.

Nøkkelinformasjon

Prisant.: Kr 3 500 000,‑
Omkostn.: Kr 88 850,‑
Total ink omk.: Kr 3 588 850,‑
Selger: Kjetil Stea Eid
 
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1951
BRA‑i/ BRA Total  210/ 280 kvm
Tomtstr.: 1822.7 m²
Gnr./ bnr. Gnr. 64, bnr. 49
Oppdragsnr.: 1209250001

Kenneth Stensrud
Faglig leder/    Partner/    Eiendomsmegler MNEF

Mobil 902 28 070
E‑post kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Enebolig med stort potensiale. 
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Uthus på eiendommen.
Stor tomt.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 210 m²
BRA ‑ e: 70 m²
BRA totalt: 280 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 78 m² 
Uinnredet kjellerrom.

1. etasje
BRA‑i: 85 m² Stue, fremtidig kjøkken, fremtidig bad,  
2 soverom, gang og gang m/  trapp.

2. etasje
BRA‑i: 47 m² 3 soverom, gang og kott.

Uthus/  garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 70 m² 
Boder og garasjerom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt  
2,31 m og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt  
2,39m.
Målt takhøyde kjeller/ underetasje: Varierende, men  
målt 2,31m.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1822.7 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat og skrånende og opparbeidet  
med plen og beplantning. 
Snødekket på beferingsdagen. 
Det er noe gjenstående arbeider på tomten etter ny  
drenering. 

Tomtestørrelse er oppgitt iht opplysninger gitt av  
kommunen/   kommunens matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/  ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift  
(basert på oppmåling i digitalt kart). Det gjøres  
oppmerksom på at denne type arealangivelse (med  
tilhørende kart) kan være upresis og at man dermed  
kan få avvik i både areal og grenser ved en eventuell  
fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende  
grenser og/  eller arealsvikt kan derfor ikke  
påberopes.

Eiendommen ble etablert: 05.08.1949. 
Bruksnavn: SKOGSTAD.

Beliggenhet
Eiendommen er sentralt beliggende langs Vestre  
Totenveg i området Kopperud. 

Boligen ligger i et attraktivt og barnevennlig området  
med gangavstand til Kopperud sentrum hvor man  
finner bensinstasjon og butikk. 
Det er kort veg til skole, barnehage og forbindelse  
med buss.

Det er ca. 3,5 km til Gjøvik sentrum.
I Gjøvik finner man diverse butikker i gågate,  
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kjøpesenteret CC med utallige tilbud, rolige kaféer  
og smakfulle restauranter, bank og postkontor. I  
tillegg finner man bakeri, vinmonopol, frisør og  
treningssenter. 

Ønsker man en rolig kveld på byen kan Gjøvik by på  
en koselig film på kino eller en kveld på bowling. For  
den mer sosiale finnes bra med uteliv og utesteder i  
helgene.

For den aktivitetslystne finnes mange  
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